pervenire ad concordiam, esse ipsi monasteiio ai) hiis exonerando utile salis, ex certa

scienlia dedit donno lohanni priori monaslerii sancii Egidii de sancto l'ancratio et donno

Rodulfo monacliis dicli monaslerii de Agnano, recipienlibus nomine loliannis abbalis

el nomine Capiliili de Agnano, licenliam quod procedalur in eodem iraclalu el facto

et perdiicalnr ad complenienlum. El insuper dedit eis, ul supra el nomine cuiuscnmque

inleieril [recijpienlibiis, licenliam acquircndi jiecuniam muluo el cavendi per (ideius-

sores el obligandi proplerea [monajsterium et bona eius et domum, vendendi ad pro-

prium niolendina ipsins monaslerii de Agnano posila apud Montem sancii Savini et in

eius curie (I), el faciendi circa hec conlraclus solempnes, prout dicto abbati et eius

Capilulo vel malori parli eiusdem Capituli videbilur bonum el alile prò acqnirendo et

habendo iura ipsorum calaneorum, et lil)eralionem et exeniptionem ab omni patronato

el nexu ab eis omnibus vel aliquibus ex eis ad hec intendenlibus, proviso quod pecunia

de ipsis molendinis vel aliqur) eorum consequenda piocedal omnino in prediclarn cau-

sam vel in salisfaclionem debilornm isla occasione in anlea commiclendornm. El sic

placuit sibi domino episcopo quod hec fieri el expediri possint licite, suis conslilutio-

nibus de debilis non commiclendis ultra cerlas quanlilates eidem, non alienandis immo-

bilibus aul alio impedimento non obstanle, dum tamen abbalis et Capituli vel maioris

partis Capituli de Agnano sponlaneus ad eadem et quodiibel eorum consensus accedat,

et quod sic fiet in hiis ralum et firmum existat.

Actum Arelii, intra palacium dicti domini episcopi, sub anno a nativitate lesu Christi

Millesimo CCIxxxu, indictione undecima, domino Martino papa presidente, nemine im-

perante, die martis xxiii die mensis novembris, coram domino Spinello arcbidiacono

aretino, domino Petro canonico aretino et domino Guiilielmino de Ricasolis testibus

Yocatis.

(Sn.) Ego Bonaventura filius quondam Guidonis de Pullia civis arelinus ordinarius

iudex atque notarius interfui supradictis, et eadem ul supra legunlur, mandante dicto

domino episcopo, subscripsi et publicavi.

662.

Lettera di Renaldo vescovo di Siena, ai fedeli della città e diocesi, esorlandoli ad

elargire elemosine per la costruzione della Cattedrale di Arezzo.

Siena - 7 aprile 1283. [Arch. Gap. d' Ar., n. 739].

mm. 500X430. - 11 sigillo cereo episcopale non è più pendente nel mezzo della piegatura.

Pasqui a. e U. - La Cattedrale Aretina e i suoi Monumenti, 166.